
 
2024 年 4月 1日 

 

特約店各位 

ロイヤルカナン ジャポン合同会社 

E2Eサプライチェーン カスタマーサービス 

 

 

ゴールデンウィーク配送スケジュールのご案内 
 

拝啓 

貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

今月末からの大型連休に向け、「ゴールデンウィーク配送スケジュール」をご案内いたします。 

物量の増加や幹線道路の混雑等により、事前ご連絡なく遅延が発生する可能性がございますので、お早目のご注文

をお願いいたします。また、大口のご注文につきまして、事前のチャーター車両のご予約を弊社営業にて承っております。 

皆様のご理解とご協力を賜りますよう、何卒宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

【2024年ゴールデンウィーク 配送スケジュール】 

 
 

【ご発注にあたりご協力のお願い】 

※上記は、納品先一件当たりのご発注数が 5 ケース（袋）以上となる、路線便でのスケジュールとなります。 

4 個以下のご注文はヤマト便となり、弊社設定のリードタイムに合致していれば、日・祝のご指定も可能です。 

※「最短納品予定日」は、あくまで目安であり、納期の確約は致しかねます。また、状況により、納期変更や分納などの

お願いをさせていただく可能性があることをご了承ください。 

※ご発注合計重量が 1t（約 100 ケース/袋）を超える場合、チャーター車での手配が必要となる場合があります。 

弊社セールス宛てに、事前のご予約をお願い致します。チャーター車両の手配ができない場合は、納期の変更もしくは

路線便などによる分割納品等のお願いをさせていただく場合がございますので、ご了承ください。 

以上 

 

 

 

※お問い合わせは、弊社カスタマーサービスもしくは担当営業までお願い致します。 

TEL：045－787－3770（土日祝を除く平日 9～17時） 

FAX：045－787－3790（受注専用 24時間） 

営業 営業 休業 休業 休業 営業 営業 営業 休業 休業 休業 休業 営業

4/25 4/26 4/27 4/28 4/29 4/30 5/1 5/2 5/3 5/4 5/5 5/6 5/7

木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火

FAX受注 13:00 13:00 13:00 13:00 13:00 13:00

EDI受注 14:00 14:00 14:00 14:00 14:00 14:00

4/26 4/30 5/2 5/7

翌日着地域 4/30 5/1 5/7 5/8

翌々日着地域 5/1 5/2 5/8 5/9

沖縄方面 5/8 5/9 5/13 5/14

貴社ご発注日

受注締め時間 終日 終日

5/7

5/10

終日

5/1

5/2

5/8

5/9

最短納品

予定日

最短出荷日

5/10

5/15

終日 終日 終日終日


